

Ib B. Hansen Holding ApS

(CVR-nr. 25690761)

Stejlgårdsparken 38, Bramming

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. august 2016

Dirigent: Ib B. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ib B. Hansen Holding ApS
Stejlgårdsparken 38
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 69 07 61
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Ib B. Hansen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Ib B. Hansen, Stejlgårdsparken 38, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde anpartar i Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS samt i øvrigt, at finansiere og eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber i Danmark samt investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 3.338.710 mod sidste års overskud på kr. 1.808.690. Dette anses af ledelsen ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 61.427.952 og en egenkapital på kr. 61.344.810, hvilket er svarende til en soliditet på 99,9%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2015 TIL 1. APRIL 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-111.305	-89
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.054.062	-3.187
Andre driftsomkostninger	-545.718	0
DRIFTSRESULTAT	-2.711.085	-3.276
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-106.137	-144
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	926.211	6.671
Andre finansielle indtægter.....	132.052	144
Andre finansielle omkostninger	-1.757.313	-7
RESULTAT FØR SKAT	-3.516.272	3.388
1 Skat af årets resultat.....	177.562	-1.580
ÅRETS RESULTAT	-3.338.710	1.808
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.650
Årets henlæggelse til øvrige reserver.....	-1.764.127	4.167
Overført resultat	-2.574.583	-5.009
DISPONERET I ALT	-3.338.710	1.808

BALANCE PR. 1. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
2 Grunde og bygninger.....	3.100.000	6.000
Materielle anlægsaktiver	3.100.000	6.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	893.156	999
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.413.300	54.338
Finansielle anlægsaktiver	53.306.456	55.337
ANLÆGSAKTIVER	56.406.456	61.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.392.628	3.224
Andre tilgodehavender.....	161.338	0
Udskudt skatteaktiv.....	184.360	0
Periodeafgrænsningsposter	2.921	7
Tilgodehavender	3.741.247	3.231
Likvide beholdninger	1.280.249	2.779
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.021.496	6.010
AKTIVER	61.427.952	67.347

BALANCE PR. 1. APRIL 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	4.189.890	5.954
Overført resultat	56.954.920	62.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-2.650
5 EGENKAPITAL	61.344.810	65.684
Selskabsskat	0	1.414
Anden gæld	50.267	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.875	199
Kortfristede gældsforpligtelser	83.142	1.663
GÆLDSFORPLIGTELSE	83.142	1.663
PASSIVER	61.427.952	67.347

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.798	1.580
Regulering af udskudt skat	-184.360	0
Skat af årets resultat i alt	-177.562	1.580

		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		9.187.270
Afgang i årets løb		-845.938
Kostpris 1. april 2016		8.341.332
Af-/nedskrivninger, primo		-3.187.270
Årets af-/nedskrivninger		-2.054.062
Af-/nedskrivninger 1. april 2016		-5.241.332
Materielle anlægsaktiver i alt		3.100.000

Ejendommen er under opførelse.

	2016	2015 (t.kr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.132.000	1.132
Kostpris 1. april 2016	1.132.000	1.132
Op- og nedskrivninger primo	-132.707	11
Årets resultatandel	-106.137	-144
Op- og nedskrivninger 1. april 2016	-238.844	-133
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016	893.156	999

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS	100%	893.156 kr.	-106.137 kr.

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	46.534.222
Tilgang i årets løb	6.758.501
Afgang i årets løb.....	-6.555.880
	<hr/>
Kostpris 1. april 2016	46.736.843
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	7.803.492
Årets af-/nedskrivninger	-2.127.035
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. april 2016	5.676.457
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.413.300</u>

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	5.954.017	-1.764.127	0	0	4.189.890
Overført resultat	59.529.503	0	0	-2.574.583	56.954.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	-1.000.000	1.000.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>65.683.520</u>	<u>-1.764.127</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.574.583</u>	<u>61.344.810</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 1. april 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.